
ACTHERM, spol. s r.o., Tovární 5533, 430 01 Chomutov · TEL: 474 616 311 · E-MAIL: info@acthermcv.cz · IČO: 48024091, DIČ: CZ48024091 · 
společnost zapsána v OR KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 32528 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Naše č.j.:  

TVP/32/19 

      Vyřizuje:  
 xxxxxxxxx /  xxxxxxxxxx  

 xxxxxxxxxxx        
      

            V Chomutově dne:  
19.12.2019 

                         

 

 

 
 

Vážený odběrateli, 

 

oznamujeme Vám, že ke dni 19. 12. 2019 došlo ve smyslu ustanovení § 174 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, ve spojení s § 243 odst. 1 písm. b) bod 2 zákona č. 125/2008 Sb., 

o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění, k rozdělení společnosti ACTHERM, spol. 

s r.o., IČO: 480 24 091, se sídlem Tovární 5533, 430 01 Chomutov („ACTHERM, spol. s r.o.“), 

odštěpením sloučením se společností ACTHERM Distribuce s.r.o. („Přeměna“). 

 

Společnost ACTHERM Distribuce s.r.o., IČO: 064 46 621, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 

Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 282315 

(„ACTHERM Distribuce s.r.o.“), má při Přeměně postavení nástupnické společnosti. 

 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Přeměny přejde vyčleněná část jmění společnosti ACTHERM, spol. s r.o. 

na nástupnickou společnost, tj. společnost ACTHERM Distribuce s.r.o., stávající smluvní vztah, který 

vznikl na základě uzavřené smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Vámi a společností ACTHERM, 

spol. s r.o. přechází na obchodní společnost ACTHERM Distribuce s.r.o. 
 

Pro úplnost dodáváme, že cílem tohoto oznámení je Vás coby odběratele tepelné energie informovat  

o realizované Přeměně, avšak všechna práva a povinnosti vyplývající z Vámi uzavřené smlouvy 

o dodávce tepelné energie zůstávají touto Přeměnou nedotčena, tj. není nutné činit žádné kroky či 

změny smluvní dokumentace. 

 

V případě potřeby nás můžete kdykoliv kontaktovat na tel.: 474 651 053, e-mail: info@acthermdistribuce.cz 

nebo osobně na obchodním oddělení v ul. Jakoubka ze Stříbra 112, Chomutov. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

            xxxxxxxxxxx 

                     ředitel odštěpného závodu 


